
DR. JOSE - - lO MORALES NOTARIO 
PRESIDENTE 

TORIZO 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico de Ingresos 

DeI 01 de enero al 31 de agosto de 2025 
(Cifra en Pesos> 

RUBRO DE INGRESOS! FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
Ingreso 

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones y 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Recaudado 

Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
Ingresos por Venias de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 

Participaciones. Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de 
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y 
PensionesyJubitaciones 
Ingresos Derivados de Financiamiento 

22,271,385.00 

227.935.00 

- 425,591.50 

227,935.00 

21,845,793.50 

227.935.00 

13,152,889.50 

227,935.00 

13,152,889.50 

227,935.00 

-9,118,495.50 

TOTAL 22,271,385.00 - 197,656.50 22,073,728.50 13,380,824.50 13,380,824.50 
-8,890,560.50 

INGRESOS EXCEDENTES 

RUBRO DE INGRESOS / FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

Ingreso 

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Modificado evengado Recaudado 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y do los Municipios 
Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derehos 
Productos 
Aprovechamientos 
Participaciones. Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de 
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencia. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones 

Ingresos de los Entes Publlcos de tos Poderes Legislativo y Judicial, 
de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipat, 
asi como de las Empresas Productivas del Estado 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos 

Ingresos por Ventas de Bienes. Prestacion de Servicios y Otros 
Ingresos 
Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y 
PensionesyJubilaciones 

Ingresos Derivados de Financiamiento 
Ingresos Derivados de Financiamiento 

22,271,385.00 

22,271,385.00 

- 197,65650 

227,935.00 

-425,591.50 

22,073,728.50 

227,935.00 

21,845,79350 

13,380,824.50 

227.93500 

13,152,889.50 

13,380,824.50 

227,935.00 

13,152,889.50 

- 8,890,560.50 

227.935.00 

-9,118.49550 

TOTAL 22,271,385.00 -197,856.50 22,073,728.50 13,380,824.50 13,380,824.50 
-8,890,56050 

INGRESOS EXCEDENTES 

E:ORO 

LkCLAUDI 1 - JIMENEZRAMOS L.C.P.I 
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABIUDAD Y DIRECT 

CONTROL PRESUPUESTAL 

REYISO 

\, . 
\ \ 

FERNANDEZ CASAS 
IS . ClON Y FINANZAS 

'Bajo protesta de decir verdad declarr'nos que los Estados Finsncieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de cmlsor". 


